Протокол шашечного турнира
I. Регистрация участников

1. Лавров Андрей (6А)

2. Родионов Руслан (6Б)

3. Сергеев Александр (6Б)

4. Сохоров Олег (6Б) 

5. Трухина Вероника (7А)

6. Ковалева Анжелика (7Б)

7. Макаров Тимофей (8А)

8. Дьяков Илья – добровольный участник (8Б)

9. Раменская Людмила (9В)

10. Задорожный Александр (10)

11. Андреев Игорь (10)

12. Петренко Сергей – Чемпион прошлого года (11)

II. Плейофф

	Лавров Андрей
	Лавров Андрей

	Ковалева Анжелика
	

	Трухина Вероника
	Сохоров Олег

	Сохоров Олег
	

	Макаров Тимофей
	Макаров Тимофей

	Родионов Руслан
	

	Раменская Людмила
	Задорожный Александр

	Задорожный Александр
	

	Андреев Игорь
	Андреев Игорь

	Сергеев Александр
	


III. Полуфинальная сетка

	Лавров Андрей
	
	1
	0
	0
	1
	2
	2 0 2
	II

	Сохоров Олег
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0 0 4
	III

	Макаров Тимофей
	1
	1
	
	0
	0
	2
	2 0 2
	II

	Задорожный Александр
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4 0 0
	I

	Андреев Игорь
	0
	1
	1
	0
	
	2
	2 0 2
	II


IV. Финал

Абсолютный чемпион: Задорожный Александр (1) – Дьяков Илья (0)
V. Подтверждение титула

Задорожный Александр – Петренко Сергей (½, 0 – 1, 0 – 1)
